
 

UCHWAŁA NR 20/82/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 13 pkt 4 uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 286,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 286,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 69 218 599,65 zł, 

a) plan dochodów bieżących 54 450 678,16 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 14 767 921,49 zł, 

2) plan wydatków ogółem 70 769 802,54 zł, 

a) plan wydatków bieżących 50 969 054,05 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 19 800 748,49 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 551 202,89  zł, są przychody 

pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 551 202,89 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

  

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 
  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3719



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

104 900,00 78 000,00 78 000,00 49 330,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 900,00 78 000,00 78 000,00 49 330,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

228 911,00 228 911,00 228 911,00 0,00 228 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 911,00 228 911,00 228 911,00 0,00 228 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 714,00 6 714,00 6 714,00 0,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 714,00 6 714,00 6 714,00 0,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 911,00 218 911,00 218 911,00 0,00 218 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 197,00 222 197,00 222 197,00 0,00 222 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 911,00 218 911,00 218 911,00 0,00 218 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 197,00 222 197,00 222 197,00 0,00 222 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 793 467,49 44 019 619,00 39 269 605,00 29 668 931,00 9 600 674,00 441 460,00 1 336 811,00 2 433 643,00 498 100,00 40 000,00 19 773 848,49 19 773 848,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 793 467,49 44 019 619,00 39 269 605,00 29 668 931,00 9 600 674,00 441 460,00 1 336 811,00 2 433 643,00 498 100,00 40 000,00 19 773 848,49 19 773 848,49 2 763 652,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

Zakup usług 

pozostałych

90095 Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

zwiększenie

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

po zmianach

4300

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Własne

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dział

4

po zmianach

Roz- 

dział
§

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Nazwa Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

Załącznik nr 1 do uchwały nr 20/82/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3719



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

4

Roz- 

dział
§ Nazwa Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

6 871 435,05 6 871 435,05 5 880 757,05 4 296 063,00 1 584 694,05 64 020,00 328 908,00 597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 871 435,05 6 871 435,05 5 880 757,05 4 296 063,00 1 584 694,05 64 020,00 328 908,00 597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 769 802,54 50 969 054,05 45 228 362,05 34 014 324,00 11 214 038,05 505 480,00 1 665 719,00 3 031 393,00 498 100,00 40 000,00 19 800 748,49 19 800 748,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-3 286,00 -3 286,00 -3 286,00 0,00 -3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 769 802,54 50 969 054,05 45 228 362,05 34 014 324,00 11 214 038,05 505 480,00 1 665 719,00 3 031 393,00 498 100,00 40 000,00 19 800 748,49 19 800 748,49 2 763 652,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Razem

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3719


		2019-07-11T12:35:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




